OFÍCIO VEREADOR n° 1874/2015
São Roque, 31 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação do nome "Rua Aureliano Marreiro", localizada no Distrito de Maylasky, em placa denominativa na qual atualmente consta erroneamente "Rua Aurélio Marreiro", e se necessário até mesmo a troca da placa.
Justifico o presente no intuito de evitar confusões e facilitar entregas para os moradores da citada via, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador.
Anexo cópia da Lei nº 3.732, de 08 de dezembro de 2011, que deu denominação oficial à via em questão, com croqui incluso, e também foto recente que demonstra o erro na placa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP
C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2015 - 17:15:45 06126/2015
/vtc